
令和 7年 10 月 4日 

関係者各位 

 
 

令和７年度 高度管理医療機器等の営業所管理者等に係る 
継続研修会の開催について（予告） 

 
 

 

平素は当会の会務推進にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記研修会について、下記のとおり開催予定をしておりますのでお知らせいた

します。配信期間や申込方法など、詳細は決まり次第改めてご案内させていただきま

す。 

なお、本研修会は、「高度管理医療機器等営業所」の許可を取得した薬局の管理者に、

毎年度受講することが義務付けられていることから、会員の受講機会を確保するため

に日本薬剤師会と共催するものであることを申し添えます。 
 

 

 

記 
 

 

主  催：公益社団法人 日本薬剤師会／公益社団法人 東京都薬剤師会 

 

開催時期：令和８年１月頃を予定 

 

開催方法：オンデマンドによる配信 

 

                                     

 

 以上               

 

 

 

 

 

 

担当： 
東京都薬剤師会 

薬局業務課  

E-mail: gyoumu@toyaku.or.jp 
T E L : 03-3294-0271 

 

mailto:gyoumu@toyaku.or.jp

